
ОТЧЕТ 

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД 

на 1 января 2024 г. Дата 

Учреждение МБОУ "Побединская СОШ" по ОКПО 

Обособленное подразделение 

Учредитель по ОКТМО 

Наименование органа, осуществля- Муниципальное учреждение "Управление образования Грозненского муниципального района Чеченской по ОКПО 

ющего полномочия учредителя Республики" Глава по БК 

Вид финансового обеспечения (деятельности) Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания 

Периодичность: квартальная, годовая 

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 

Доходы учреждения 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код 

аналитики 

Утверждено 
плановых 
назначений 

Исполнено плановых назначений 
Сумма 

отклонения 
через лицевые 

счета 

через 
банковские 

счета 

через кассу 
учреждения 

некассовыми 
операциями 

итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Доходы - всего 010 77 513 861,71 75 608 936,70 
- - - 

75 608 936,70 1 904 925,01 

Доходы от оказания платных услуг 
(работ), компенсаций затрат 040 130 77 513 861,71 75 608 936,70 

- - - 
75 608 936,70 1 904 925,01 

КОДЫ 

0503737 

01.01.2024 

87453888 

96607437101 

577 

383 


		2024-09-21T10:14:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




