ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2024 г.
^и реждение	МБОУ "Побединская СОШ"
Обособленное подразделение	
/чредитель	
łаименование органа, осуществля-	Муниципальное учреждение "Управление образования Грозненского муниципального района Чеченской
ощего полномочия учредителя	Республики"
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания
1	

	коды				
Рорма по ОКУД	0503737				
Дата	01.01.2024				
по ОКПО	87453888				
по ОКТМО	96607437101				
по ОКПО					
Глава по БК	577				
TO OKTIA	383				

Доходы учреждения

Единица измерения:

Наименование показателя	Код Код строки аналитики	Утверждено плановых	Исполнено плановых назначений					Сумма	
		аналитики	назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		77 513 861,71	75 608 936,70	-	-	-	75 608 936,70	1 904 925,01
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	77 513 861,71	75 608 936,70	-	-	-	75 608 936,70	1 904 925,01